[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 22 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 14/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00121/2011
Solicita a colocação de lombadas nas Ruas Luiz Espinha e Antonio Espinha, localizadas no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de lombadas nas Ruas Luiz Espinha e Antonio Espinha, localizadas no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa diminuir a velocidade com que os motoristas têm trafegado pelas referidas vias públicas, pois tal prática tem colocado em risco a vida das pessoas daquela Comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00816/2011